MUNICÍPIO DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA

CNPJ 67.662.437/0001-61
FONE: (18)99812-3451  - E-mail: licitacoes@euclidesdacunha.sp.gov.br

Av.: Antonio Joaquim Mano, 02 – Centro    CEP 19.275-000     Euclides da Cunha Paulista - SP

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL DA CONCORRENCIA PRESENCIAL Nº 03-2025

O Exmo. Senhor DOMINGOS MENTE LOPES, Prefeito Municipal de Euclides da
Cunha Paulista, Estado de São Paulo, TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos
interessados, a RETIFICAÇÃO do Edital da Concorrência Publica nº 03/2025, que
tem por objeto a EXECUÇÃO DE OBRA EM REGIME DE EMPREITADA POR PREÇO
GLOBAL, CONSISTENTE NA REFORMA DO BALNEÁRIO MUNICIPAL para retificar as
disposições contidas no subitem 8.11.4 do Edital e para que faça constar a
remissão aos “subitens 7.5.1 a 7.5.5” ao invés de “subitens 7.3.1 a 7.3.4”, fica
redesignada a abertura para as 08hs30min do dia 13/05/2025 (horário de
Brasília).

DOMINGOS MENTE LOPES
Prefeito Municipal